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هفتمین دربی شهریوری
هنوز تاریخ شــروع لیگ برتر مشخص نشده اما به تیم ها اعلام 
شده که این مسابقات در تاریخ 28 و 29 مردادماه آغاز خواهد 
شد. اگر این تاریخی که سازمان لیگ به تیم ها اعلام کرده عملی 
شــود آن وقت با توجه به برگزاری هر هفته یک مسابقه، دربی 
اواسط شهریورماه برگزار می شود. اگر بازی 2 تیم در شهریورماه 

برگزار شود این هفتمین دربی شهریوری خواهد بود.
حضور فتحي در تمرین استقلال

مدیرعامل باشگاه استقلال در تمرین دیروز تیمش حضور پیدا 
کرد. امیرحســین فتحی، مدیرعامل باشگاه استقلال دیروز در 
محل تمرین این تیم حضــور پیدا کرد. فتحی 2 روز پیش در 
آکادمی باشگاه استقلال حاضر شد و حاجیلو را به عنوان مدیر 

آکادمی معرفی کرد.
آغاز مذاکرات تراکتور با پتیناری

اســتفانو پتیناری که مد نظر مسئولان باشــگاه تراکتور قرار 
گرفته، در حــال حاضر در ترکیه حضــور دارد تا مذاکراتش 
را دنبال کند. این مهاجم 2۷ ســاله که فصل گذشته در تیم 
کروتونه ایتالیا توپ می زد، ســابقه پوشیدن پیراهن تیم هایی 

چون سیه نا و رم را در کارنامه اش دارد.
استقلال به دیدار پیکان می رود

استقلال در ادامه مراحل آماده سازی خود یک دیدار تدارکاتی 
مقابــل پیکان در پیــش دارد که این دیدار روز دوشــنبه یا 
سه شنبه هفته آینده برگزار می شود. طی روز های گذشته انجام 
این دیدار قطعی شــده بود اما اســتراماچونی و حسین فرکی 
توافــق کردند برنامه ریزی بازی را به بعد از قرعه کشــی فصل 

نوزدهم موکول کنند.
پایان شایعات در خصوص جهانبخش

چند روزی بود که بحث جدایی علیرضا جهانبخش از برایتون 
به گوش می رسید و سفر او به همراه مدیر برنامه هایش به هلند 
شایعات بازگشت او به تیم ســابقش آلکمار را بیشتر کرد اما 
دیروز علیرضا جهانبخش با انتشار عکسی در صفحه اجتماعی 
خود و با نوشــتن این جمله که آماده بــرای فصل جدید در 

برایتون، به همه شایعات خط قرمز کشید.
ذوب آهن شنبه به قطر می رود

ذوب آهن ایران برای انجام دیدار برگشــت مرحله یک هشتم 
نهایی لیگ قهرمانان آســیا مقابل الاتجاد عربستان روز شنبه 
)19 مــرداد( به دوحه قطر ســفر می کند. این دیدار ســاعت 
23:30 روز دوشنبه )21 مرداد( به میزبانی ذوب آهن در دوحه 

برگزار می شود.
اعلام برنامه تمرینات پرسپولیس

طبــق برنامه ریزی کالــدرون، سرخ پوشــان هفته آینده 
روزهای شــنبه، دوشنبه و سه شنبه یک جلسه تمرین در 
نوبت بعدازظهر و از ســاعت 18 انجام خواهند داد. برای 
روزهای یک شــنبه 2 جلسه تمرین در ساعات 10 صبح و 
18 در نظر گرفته شــده و روزهای چهارشنبه و پنج شنبه 
بــه انجام بازی های دوســتانه و تدارکاتی اختصاص دارد. 

سرخ پوشان جمعه استراحت دارند.

خوش یمنی تبریز برای استقلال
استقلال تهران باید لیگ نوزدهم را در تبریز 
و مقابل ماشین سازی آغاز کند. این در حالی 
است که شــروع لیگ در تبریز همیشه برای 
اســتقلالی ها خوش یمن بوده. استقلال 2 بار 
لیگ را در تبریز شروع کرده که هر 2 بار هم 

با برد همراه بوده است.

وعده های تکراری شفر
وینفرد شفر، سرمربی سابق استقلال این روزها 
به همراه تیم جدیدش بن یاس امارات در اسپانیا 
بسر می برد تا تیمش را برای فصل جدید لیگ 
امارات آماده کند. او در جدیدترین مصاحبه اش 
عنوان کرد که برای ساختن این تیم به 3 سال 
زمان نیاز اســت؛ جملــه و وعده های که برای 
هواداران استقلال خیلی آشناست! شفر در طول 
حضورش در استقلال بارها عنوان کرده بود که 
برای ساختن استقلال رویایی زمان می خواهد و 

هواداران باید صبور باشند.

الهلال گربه سیاه برانکو
برانکو، سرمربی ســابق پرسپولیس با الاهلی 
هم در لیگ قهرمانان آســیا به الهلال باخت. 
بعد از باخت 4-2 الاهلی به الهلال سایت های 
عربســتانی به آمار و ارقام برانکو در تقابل با 
الهلال پرداختند. این آمار نشان می دهد که 
الهلال گربه سیاه برانکوست. برانکو به همراه 
پرســپولیس، الاتفاق و الاهلی 9 بار با الهلال 
بازی کرده که نتیجــه این تقابل ها تنها یک 
بــرد به همراه پرســپولیس بوده. ســرمربی 
کروات 5 بار مقابل الهلال به نتیجه تســاوی 

رضایت داد و 3 بار شکست خورده است.

عراق-ایران در زمین بی طرف
علی نوری، ســردبیر نشــریه فوتبــال عراق 
خبر داد که فدراســیون جهانی فوتبال)فیفا( 
با ارســال نامه ای به فدراسیون فوتبال عراق 
اعلام کرد که امنیت ورزشگاه های این کشور 
بعــد از رفع تعلیق بهتر که نشــده بدتر هم 
شده است. به همین خاطر فدراسیون جهانی 
جام جهانی  انتخابی  بازی های  گرفته  تصمیم 
2022 قطر در خاک این کشور برگزار نشود. 
تیم ملی کشــورمان در گروه ســوم انتخابی 
جام جهانــی 2022 قطــر و جــام ملت های 
آســیا 2023 چین با تیم های عراق، بحرین، 
کامبوج و هنگ کنگ همگروه است و احتمالا 

بازی با عراق در زمین بی طرف خواهد بود.

 قرعه شانس استقلال، 
شروع سخت پرسپولیس

بررسی قرعه تیم های مدعی در لیگ نوزدهم

لیگ  قرعه کشی  مراسم  سه شنبه 
فوتبال کشــور در مشــهد  برتر 
مقدس برگزار شد. طبق قرعه دیدار پرسپولیس-

پارس جنوبی دیــدار افتتاحیه لیگ برتر نوزدهم 
خواهد بود اما هنوز تاریخ دقیق این بازی و شروع 
لیگ مشخص نشده اســت. در این گزارش نگاه 
دقیقی خواهیم داشــت به قرعه تیم ها در لیگ 

نوزدهم.
 استقلال؛ قرعه شانس

اســتقلالی ها باید از قرعه خود در لیگ نوزدهم 
راضی باشند. بازی های این تیم با تیم های مدعی 
در طول فصل پخش شــده اند و آبی ها فقط در 
هفته دوازدهم و سیزدهم 2 دیدار بسیار سخت 
را به ترتیب در ورزشــگاه آزادی و ورزشگاه امام 
رضا)ع( مقابل ســپاهان و شــهرخودرو برگزار 
خواهند کرد. ضمنا استقلال در 3 هفته ابتدایی 
لیگ بازی های نسبتا آسانی دارد و با یک شروع 
خوب می تواند به استقبال دربی برود. همچنین 
اســتقلال هفته اول مقابل ماشین ســازی، تیم 
رسول خطیبی؛ هفته دوم مقابل فولاد، تیم جواد 
نکونام و هفته پنجم با شاگردان منصوریان بازی 
خواهد کرد که ســرمربی هر 3 تیم از بازیکنان 
سابق آبی پوشان بودند. بازی های مهم استقلال 
در یک ســوم پایانی مسابقات خواهد بود که این 
موضوع هرچند شــروع این تیم با استراماچونی 

را مطمئن تر می کند اما نتایج پایانی حساسی را 
برای این تیم رقم می زند. 

 پرسپولیس؛ شروع سخت
پرســپولیس در شــروع لیگ میزبانی بیشتری 
نســبت به اســتقلال تجربه می کند ولی شروع 
ســخت تری در انتظــارش اســت و در 6 هفته 
نخست باید با 4 تیم مدعی بازی کند. شروع لیگ 
با بازی مقابل تیم های تراکتور، سپاهان، استقلال 
و شهرخودرو آزمون سختی است که کالدرون در 
اولین فصل حضورش در لیگ ایران باید پشــت 
سر بگذارد. البته برگ برنده پرسپولیس می تواند 
سفرهای کم این تیم در هفته های آغازین باشد. 
پرســپولیس تا پیش از هفته ششم فقط یک بار 
در ورزشگاهی غیر از آزادی به میدان می رود و 4 

مسابقه دیگرش در ورزشگاه آزادی است. 
 تراکتور؛ عبور از گردنه 

تراکتــور در اولین بازی خانگــی خود به مصاف 
قهرمان 3 فصل اخیر لیگ مــی رود. دیدارهای 
اخیر پرســپولیس و تراکتور در تبریز همیشــه 
جذاب بوده و حضور مصطفی دنیزلی، ســرمربی 
ســابق پرســپولیس که در اولین بازی خانگی 
تیمش بایــد به مصاف تیم گذشــته خود برود 
جذابیت این بازی را مضاعف خواهد کرد. تراکتور 
در هفته های پایانی کار بســیار ســختی خواهد 
داشت. این تیم در هفته نهم در تبریز با استقلال 

دیدار می کنــد و در هفته دهــم در اصفهان با 
سپاهان روبه رو خواهد شــد و در هفته یازدهم 
میزبان شهرخودروســت و مســلما عبور از این 
گردنه سخت مهمترین چالش سرخ های تبریز در 

دور رفت لیگ خواهد بود.
 سپاهان؛ بازی در خرماپزان

 بازی های سپاهان در این فصل به گونه ای است 
که دیدارهای ســخت این تیــم در طول فصل 
پخش شــده و این تیم در هیچ مقطعی از فصل 
بازی های ســنگین پیاپی نخواهد داشت. برنامه 
این فصل از لیگ به گونه ای اســت که سپاهان 
با تیم هایی روبه رو خواهد شــد که هفته قبل از 
آن با استقلال بازی داشته اند و حریفان سپاهان 

محکوم به برگــزاری 2 بازی حســاس متوالی 
هستند که شاید دیدار سخت نخست در کیفیت 
بازی دوم تاثیرگذار باشــد. یکی از چالش هایی 
که ســپاهان با این قرعه در فصــل آتی روبه رو 
خواهد شــد انجام بازی های ســنگین در فصل 
گرما در مناطق جنوبی کشــور و به اصطلاح در 
فصل خرماپزان خواهد بود. در صورتی که لیگ 
نوزدهم در هفته پایانی مرداد آغاز شود سپاهان 
در تابســتان در هفته نخست در بوشهر به دیدار 
شاهین بوشهر و در هفته سوم در اهواز به مصاف 

فولاد خواهد رفت. 
 شهرخودرو؛ شروع آسان، پایان سخت

شــهرخودرو در هفته های آغازین لیگ شــروع 

نسبتا آسانی دارد اما باید خود را برای بازی های 
ســخت در هفته های پایانی لیــگ آماده کند. 
شــهرخودرو در 5 هفته پایانی دور رفت باید به 
مصاف تیم های استقلال، سپاهان و تراکتور برود 
و مسلما کار یحیی و شاگردانش در این مقطع از 
فصل بسیار سخت خواهد بود. پدیده این فصل 
یکی از نمایندگان ایران در رقابت های آســیایی 
هم خواهد بود و مســلما امسال نماینده مشهد 
نسبت به فصل گذشته کار به مراتب سخت تری 
در پیش خواهد داشــت. شهرخودرو با حضوری 
فعــال در بازار نقل وانتقــالات و از آن مهمتر با 
حفظ یحیــی گل محمدی امســال هم یکی از 

مدعیان لیگ است. 

تقابل های جذاب لیگ نوزدهم در یک نگاه دنیزلی-پرسپولیس
حســاس ترین بازی هفته دوم رقابت های 
لیــگ برتر در تبریز برگزار می شــود. در 
این بازی تراکتــور در اولین بازی خانگی 
فصل خود پذیرای پرســپولیس اســت. 
حضور مصطفی دنیزلی ترک روی نیمکت 
تراکتور و تقابل او با تیم سابقش از نکات 
جالب این هفتــه از رقابت های لیگ برتر 
اســت. این اولین امتحان بزرگ 2 مربی 
خارجی لیگ هم خواهد بــود؛ کالدرون 
روی نیمکت پرســپولیس و دنیزلی روی 

نیمکت تراکتور.

استقلال-رحمتی
استقلال در هفته سیزدهم در حالی باید به 
مصاف شهرخودرو برود که تقابل سیدمهدی 
رحمتی با تیم سابقش دیدنی خواهد بود. 
در پایان لیگ هجدهم و در شــرایطی که 
همه منتظر بودند تا مهدی رحمتی قرارداد 
خــود را تمدید کند بــدون اطلاع مدیران 
باشگاه به شهرخودرو پیوست. حالا او برای 
اولین بار بعد از جدایی از استقلال روبه روی 

تیم سابق خود قرار می گیرد.

استقلال-پرسپولیس
دربــی بزرگ ایران بین 2 تیم اســتقلال 
و پرســپولیس این بــار در هفته چهارم 
برگزار می شود. در تاریخ لیگ برتر فوتبال 
ایــران، این زودترین دربی اســت که در 
هفته چهارم برگزار می شود. در 18 دوره 
گذشــته لیگ برتر زودترین هفته ای که 
دربی در آن برگزار شــد، هفته ششم بود. 
این 2 تیم 3 بار در هفته ششم لیگ برتر 

به مصاف هم رفته اند.

پرسپولیس-سپاهان
بدون شــک حســاس ترین بــازی هفته 
پنجــم جــدال قهرمان و نایــب قهرمان 
لیگ هجدهم در ورزشــگاه آزادی است. 
پرسپولیســی ها بعــد از دربــی، در این 
بدون  پذیرای ســپاهان هســتند.  هفته 
شــک بازی های فصل گذشــته 2 تیم و 
اتفاقاتی که این بازی ها به همراه داشــت 
سپاهان-پرسپولیس  جدال  حساسیت  بر 

می افزاید.

یحیی-پرسپولیس
بعد از رفتن برانکو از پرســپولیس، یحیی 
گل محمــدی به عنوان گزینــه اصلی این 
باشگاه برای نشستن روی نیمکت انتخاب 
شــد اما نتوانســت رضایت نامه خود را از 
مسئولان باشگاه شــهرخودرو بگیرد تا در 
لیگ نوزدهم هم هدایت این تیم مشهدی 
را عهده دار باشد. یحیی در هفته ششم در 
مشهد مقابل پرسپولیس قرار می گیرد که 
یکی از بازی های جذاب این هفته اســت. 
علاوه بــر یحیی، این بــازی تقابل مهدی 

رحمتی با پرسپولیس هم است.

سامان قدوس با برنتفورد به توافق رسید
یک ســایت انگلیســی از توافق ســامان قدوس با تیم برنتفورد برای حضور در این تیم خبر داد. 
به نقل از ســایت فوتبال اینسایدر، سامان قدوس بعد از جدایی از اوسترشوندس، در اولین فصل 
حضور در آمیا در لیگ فرانســه خوش درخشــید و یکی از بهترین بازیکنان تیمش لقب گرفت. 
باشــگاه برنتفورد انگلیس مدتی است به دنبال جذب سامان قدوس است تا این بازیکن ایرانی را 
برای فصل جدید به خدمت بگیرد. یکی از مسئولان باشگاه برنتفورد اعلام کرد سامان قدوس در 
حال آماده شدن برای انجام معاینات پزشکی است تا بتواند به زودی پیوستن خود را به این تیم 
انگلیسی نهایی کند. تیم های فولام و کوئینزپارک رنجرز نیز سال قبل به دنبال جذب این بازیکن 
بودند ولی بازیکن ایرانی که در جام جهانی روسیه برای ایران به میدان رفت تصمیم گرفت راهی 
لیگ فرانســه و تیم آمیا شــود. برنتفورد که در لیگ دسته یک انگلیس حضور دارد، مدت هاست 

عملکرد سامان قدوس را زیر نظر گرفته تا این بازیکن را به خدمت بگیرد.

هاسکیچ باز هم گزینه جدی پرسپولیس شد
با رد شــدن مایگا در تست های پزشکی، پیوســتن او به پرسپولیس منتفی شد و حالا مسئولان 
این باشــگاه به دنبال جذب یک بازیکن خارجی دیگر برای پســت مهاجم هستند. در حالی که 
صحبت از گزینه های برزیلی برای حضور در پرســپولیس بود اما بار دیگر مسئولان این باشگاه به 
ســمت نرمین هاسکیچ، بازیکن بوســنیایی روی آوردند و باز هم مذاکره با این بازیکن در دستور 
کار مدیران پرســپولیس قرار گرفت. هاسکیچ 03 ساله که در تیم ملی بوسنی هم به میدان رفته 
در روزهای اخیر مذاکراتی با پرسپولیسی ها انجام داد و قرار است امروز، فردا تکلیف حضور او در 
پرســپولیس مشخص شود. به نظر می رسد او بیش از پیش به پرسپولیس نزدیک شده و شاید به 
زودی این بازیکن برای تست های پزشکی به تهران بیاید. علی رغبتی، عضو هیئت مدیره باشگاه 
پرسپولیس کارهای حضور این بازیکن در تهران را انجام داده و مذاکرات از طریق او پیش می رود.

سروش در سه راهی شهرخودرو، تراکتور و لیگ سوئد
هافبک میانی فصل گذشــته پرسپولیس برای انتخاب تیم جدید خود بر سر سه راهی قرار گرفته 
اســت. شنیده ها در خصوص جدا شدن ســروش رفیعی از پرسپولیس تاکنون متفاوت بوده اما او 
دیروز رســما با 2 باشگاه شهرخودرو و تراکتورسازی به عنوان تنها گزینه های ایرانی مورد نظرش 
گفت وگو کرد. ســروش رفیعی که پیشــنهادی را هم از لیگ سوئد در دست دارد تصمیم دارد تا 
امروز و پس از اتمام مذاکراتش با تیم های شــهرخودرو و تراکتورســازی رسما تیم جدید خود را 
معرفی کند. گفته می شود شهرخودرو می تواند در صورت جذب سروش رفیعی، جانشین مسعود 

ریگی را در این پست معرفی کند.

هافبک ایتالیایی جانشین پاتوسی در استقلال؟
باشــگاه استقلال مدت هاست که پس از جدایی پاتوسی به دنبال جانشین وی می گردد اما هنوز 
با بازیکنی به توافق نهایی نرســیده است. گفته می شود گزینه مد نظر استراماچونی برای تقویت 
خط میانی اســتقلال، کریستین پاسکواتو، هافبک 30 ساله باشگاه لژیا ورشو لهستان است. این 
بازیکن در پایان این فصل پس از پایان قرارداد 2 ســاله اش با لژیا ورشــو بازیکن آزاد محسوب 
می شــود و آبی پوشــان فقط با پرداخت حقوق وی می توانند این هافبک خلاق و بازیســاز را به 
خدمت بگیرند. پاسکواتو هموطن اســتراماچونی و حاصل آکادمی باشگاه یوونتوس است و یک 
بازی برای بینکونری انجام داده. همچنین او در تیم هایی همچون تورینو، بولونیا، پسکارا و امپولی 
بازی کرده. ارزش این بازیکن در ترانسفرمارکت 500 هزار یوروست. همچنین او در طول دوران 

حرفه ای خود 333 بازی انجام داده و موفق به زدن 60 گل و 54 پاس گل شده است.

انتخاب جنجالی در پرسپولیس
باشــگاه پرســپولیس چندی پیش مهرداد خانبان را به عنوان آنالیزور جدید تیم و دستیار گابریل 
کالدرون معرفی کرد. این در حالی است که خانبان هنوز در تمرینات تیم شرکت نکرده است. پس از 
معرفی خانبان، برخی هواداران در فضای مجازی با گلایه از این انتخاب به سوابق همکاری این مربی 
با کارلوس کی روش اشاره کردند. در کارنامه خانبان سابقه همکاری با نلو وینگادا، یحیی گل محمدی، 

افشین پیروانی و افشین قطبی در پرسپولیس و 8 سال حضور در تیم ملی دیده می شود.


